D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIe XapakTepucTuku

Bbicokas ckopocTb nepegayun faHHbIX
[MopTbl  kommyTaTopa obecneynBatoT
CKOpPOCTb Nepenayn aaHHbix go 10 Mout/c.

BbICOKYH0

OHeprocbeperatowaa texHonorusa D-Link Green
TexHonoruss D-Link Green obecneunBaeT 3KOHOMUIO

ONEeKTpo3HeprMn 3a CYeT OTKN4YeHUuda
HEaKTUBHbIX MOPTOB, 4TO MNO3BOJNIAET

nuTaHns
coKpaTuTb

DXS-1210-1250

SKCnnyaTtaunoHHble pacxodbl U MUHUMU3UPOBATb
HeraTuBHOe BO34eNCTBME Ha OKpy>aloLLyto cpeay.

DYHKUMN YPOBHS 2+

Mopaepxka KOMMYTaTOpPOM MapLupyTU3auum Mexay
VLAN no3BonseT CHU3NTb Harpy3Ky Ha Ucrnornb3yemble

B NOKasnbHOW CETW MapLLpyTU3aTopbl.

DXS-1210-12SC

YnpaBnsembin L2+ kommyTtatop ¢ 10 noptamu 10GBase-X SFP+ u
2 komb60-noptamu 10GBase-T/SFP+

XapakTtepucTukmu

WHTepdpencol

e 10 noptoB 10GBase-X SFP+

e 2 xombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/
10GBase-T/SFP+

o KoHconbHbIV nopT ¢ pa3bemom RJ-45

TexHonorus Green
e OKOHOMMSI 3MEKTPOIHEPIrUN 3a CYET:
- OnpegeneHus ctatyca coeanHeHus
- BbIkntoyeHusi MHAUKaTopoB
- BbikntoueHnsi noptos
- Micnonb3oBaHus cnswero pexuma

®DyHKUMKN 6Ge3onacHoOCTH

e Cnucku ynpasneHusi goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

o Port Security

Ypo6Hoe ynpaBneHue

¢ Vicnonb3oBaHne Web-nHtepdenca
o BctpoeHHbin SNMP MIB gnis
yAaneHHoro CeTeBoro ynpaBneHns ¢
nomoubo NMS (D-View)

o [onHoueHHbI CLI

PaclumMpeHHbI Habop yHKLMI
o Auto Surveillance VLAN

e Auto Voice VLAN

o Loopback Detection

o [lnarHocTuka kabens

e CraTn4yeckasi MapLupyTu3aums
e LLDP/LLDP-MED

¢ MHorosagayHbin RSTP

Ynpaensiembii L2+ kommytaTop DXS-1210-12SC, ocHaleHHbI 10 noptamu 10GBase-X SFP+ u 2
komb6o-noptamn 10GBase-T/SFP+, ocyliecTBnsieT kommyTauumio Tpaduka Ha ckopocTu Ao 10 Féut/c n
npegHasHayeH Ons WCMONb3oBaHUS B CETAX NPeanpuaTui mamnoro u cpegHero 6usHeca. bnarogaps
Hanuyuio kombo-noptoB 10GBase-T/SFP+, DXS-1210-12SC npenocTaBnsieT LUMPOKME BO3MOXHOCTH
NOAKIYEHWs!, ynpoLlasi, Takum o6pa3om, MHTerpaumio B ceTb. 3a CYET BbICOKON NPOM3BOANUTENBHOCTU
AaHHbIN  KOMMYTaToOp MO3BOMISET  MCMONb30BaTb TakWe Ycnyr, Kak obnavHble CepBuChl,
BMPTyanu3auusi, a Takke npunoxeHus server-to-server. DXS-1210-12SC sBnsieTcs 3KOHOMWUYECKU
BbIFOAHBIM pelueHnem ans opraHusauum ceten 10 Gigabit Ethernet.

OKOHOMUSA 3NEKTPOIHEPrumn

Bnaropapa TexHonorun D-Link Green kommytatop DXS-1210-12SC nossonsieTr 9KOHOMUTb
anekTposHeprnio 6e3 yuiepba AN NPOM3BOAUTENBHOCTM U PYHKLMOHASMBHBIX BO3MOXHOCTEW.
DXS-1210-12SC ocHalleH TemnepaTypHbIMU OaTyuMKamMy W WMHTENNeKTyanbHbIMU BEHTUNSITOPaMu,
KOTOpble CNOCOBHBI U3MEHSATL CKOPOCTh BPaLLEHWs! B 3aBUCHMOCTM OT TeMnepaTtypbl, YTO NO3BONSET
SKOHOMMWTb 3MIEKTPOIHEPINI0 N CHU3UTL YPOBEHb Liyma. KommyTtaTtop Takke onpegensieT cratyc
coeaVHeHUs1 Ansi Kaxaoro nopTta u obecneymBaeT aBTOMATUYECKUI Nepexos HeaKTUBHbIX NMOpPTOB B
cnawmn pexum. bnarogaps ucnonbsyemomy uunceTy kommyTtatop DXS-1210-12SC nossonset
CYLLIECTBEHHO COKPaTUTbL 3Hepro3aTpaTsl.

PyHKUUN YPOBHA 2

DXS-1210-12SC nogaepxuBaeT NonHbI HAbop byHKLUMI ypoBHSA 2, BKtovas Port Mirroring, Spanning
Tree Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTatop nogaepxuBaeT
yHKUMIO AmarHocTukn kabenst un dyHkumio Loopback Detection. ®yHkumsi Loopback Detection
ucnonb3yetcs ANs ONpefeneHns netenb M aBTOMATUYECKOro OTKMIOYEHUSI MopTa, Ha KOTOPOM
obHapyxeHa neTtns. ®yHKUMSA AMArHoCTUKM kabensi npedHa3HayeHa ANs onpeferieHVst COCTOSIHUS
BMTOW Mapsbl, a TaKkke TUna HemcnpaBHOCTU kabensi.

Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN

KommyTatop DXS-1210-12SC nopaepxumsaet Auto Surveillance VLAN (ASV) n Auto Voice VLAN, 4Tto
AenaeT ero ugearnbHbIM PeLleHnem Ans pasBepTbiBaHUS CUCTEM BuaeoHabnoaeHns n IP-tenedoxnm.
JaHHbIN yHKUMOHAN No3BonseT aBToMaTUyeckn pacno3HaBaTb B oOLielt ceTn obopyaoBaHue Ans
BuaeoHabnogeHns n VolP-obopynoBaHve u BbigensTb ero B otaenbHble VLAN, BHyTpU Kaxzgon us
KOTOpbIX ANnA BuaeoTpaduka unm ronocosoro Tpaduka GyaeT HasHayeH HauBbICLLMIA MNpUopUTET
obcnyxusaHus. Mogaepxka Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN o6ecneuvBaeTt cTabunbHyto
paboty Buaeo- u VoIP-NpunoxeHwWn, KkayecTBEHHYI nepedayvy W MaKCUMarnbHyl — 3awwmTy
MynbTUMeana Tpaduvka BHe 3aBUCUMOCTW OT obLlen 3arpyxeHHocTu ceTu. Kpome Toro, dyHKUMA
ynpaeneHns Nonocol nponyckaHus Mo3BONsieT ceTeBbIM aAMUHUCTPaTopaM pe3epBrpoBaTh MOnocy
nponyckaHusi Ans MPUIOXeHUA, KOTOpbIM HeobXoAMM MakcuMarnbHbIi NPUOPUTET WM  BblCOKast
NpOonycKHas CNocoBHOCTL KaHana CBsA3u.
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npaBnsembin L2+
Building Networks for People y paBnsne

CeTeBas 6e3onacHoOCTb

®yHkuma D-Link Safeguard Engine obecneuvBaeT adhpeKTUBHBIN MEXaHN3M
3alWmMTbl KOMMyTaTopa OT BPeAOHOCHOro Tpadmka. AyTeHTudukauma Ha
ocHoBe nopTa 802.1X no3BonsieT ucrnonb3oBaTb BHelwHW cepeep RADIUS
Ons  asTopusaummn nonb3oBatenen. [lommmo 3Toro, dpyHKUMS CnMCKOB
ynpaBnenns  pgoctynom (ACL) yBenuumBaeT 6GesonacHocTb  ceTM,
oThunNbTPOBLIBas  TpaduK,  WUCXOASALWMIA  OT  HECaHKLMOHMPOBaHHbLIX
MAC/IP-agpecoB. [ns noBbllleHNsi YpoBHA ©Ge3onacHOCTM ucnonb3yeTcs
DyHKUMS DHCP Server Screening, 3anpeLyaroLas nocTyn
HeaBTOpM3oBaHHLIM DHCP-cepsepam.

DXS-1210-12SC
kommyTaTtop ¢ 10 nopramu 10GBase-X SFP+ un
2 komb6o0-noptamun 10GBase-T/SFP+

YaobHoe ynpaBneHue

KommyTtatop DXS-1210-12SC nopgaepxwusaet nporpammy D-View u
NONMHOLEHHBIA MHTepdenc komaHgHow cTpoku (CLI). D-View sBnsetcs
CUCTEMOWM CETEBOrO YyrpaBrieHWsi, KoTopasi MO3BOMSIET YnpaBnsTb
Hanbonee BaXHbIMM NapameTpaMu, TakMMU Kak paboTocnocobHOCTb,
HafeXHoCTb, rMbkocTb u GesonacHocTb. Kommytatop DXS-1210-12SC
Takke nogaepxveaeT ynpasneHue yepes Web-uHtepdeiic.

TexHUYeCKMe XxapakTepucTUKU
AnnapaTHoe obecneyeHne

Mpoueccop e 800 MI'y
OnepaTnBHasi NnamsiTb e 256 Mb
Flash-namstb e 128 Mb
WHTepdpencol e 10 noptoB 10GBase-X SFP+
e 2 xombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T/SFP+
o KoHCombHbIN NOpT ¢ pasbeMom RJ-45
MHgukatopsl e Power
e Fan Error
e Console
o Link/Activity/Speed (Ha nopT 10GBase-T n 10GBase-X SFP+)
KHonku e KHonka Reset

CerTeBble kabenu ans
10GBase-T

Kart. 6 (Makc. 30 M)
Kat. 6A vnu kat. 7 (makc. 100 m)

PasbeMm nutaHusa .

CraHgapTbl U pyHKUMK IEEE 802.3u 100Base-TX
IEEE 802.3ab 1000Base-T
IEEE 802.3bz 2.5GBase-T
IEEE 802.3bz 5GBase-T
IEEE 802.3an 10GBase-T
IEEE802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3ae 10GBase-X

KommyTauuoHHas maTpuua e 240 [GuTt/c

Pa3bem gnsa nogknioyeHns nutaHns (NepeMeHHbIn TOK)

AsTomatunyeckoe onpegeneHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

lNpon3BognTENBHOCTD

MeToa komMmmyTauum o Store-and-forward

Pasmep Tabnuubl o 32K 3anucei
MAC-agpecos

Makc. ckopocTb * 178,56 Mpps
nepeHanpasneHusi

64-6aNTHbIX MAKETOB

Bydep naketos e 2 Mb
Jumbo-dpeinm * 10 Kb
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DXS-1210-12SC

Ynpasnsiembin L2+ kommyTtatop ¢ 10 noptamu 10GBase-X SFP+ un

2 komb6o0-noptamun 10GBase-T/SFP+

MporpammHoe obecrnevyeHvie

DYHKLMMN YPOBHS 2

e Tabrvua MAC-agpecos
- [o 32K 3anucen
o Cratnuyeckme MAC-agpeca
- 128 3anucen
e IGMP Snooping
- IGMP v1/v2 Snooping
- IGMP v3 awareness
- Moppepxka go 384 IGMP-rpynn
- Moppepxka Ao 128 cTaTU4eckMx MHOroaapeCHbIX
rpynn
- Per VLAN IGMP Snooping
- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e MLD Snooping
- MLD v1 Snooping
- MLD v2 Awareness
- Moppepxka oo 384 MLD-rpynn
- Noppepxka oo 128 cratuyecknx agpecos
MHOroaipeCHOW PacchInku
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e LLDP

LLDP-MED

Spanning Tree Protocol

- 802.1D STP

- 802.1w RSTP

- 802.1s MSTP

- Root Guard (Restriction)

YnpaBneHue noTokom

- 802.3x

- MpepoTBpalleHne 6nokuposok HOL
3epkanmpoBaHvie NopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- Moppepxka 3epkanmpoBaHusa Ansi Bxogsiero/
ncxogsiero/Tpacduka B 060Mx HanpaBneHusIx
Link Aggregation

- 802.1AX

- 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBO/8 NopToB Ha rpynny
Loopback Detection

ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN

e 802.1Q

o VLAN Ha ocHoBe nopToB
o [pynnbl VLAN: 4K

o Auto Voice VLAN

Auto Surveillance VLAN
GVRP
Asymmetric VLAN

KauecTBO 0bcnyxunsaHuns
(QoS)

e CoS Ha ocHoBe:
- Oyepepen npuoputeTos 802.1p
- DSCP

e 802.1p

o 8 ouepepgen Ha nopT

o MexaHuambl 06paboTkm ovepeaeit:
- Strict
- Weighted Round Robin (WRR)

YnpaeneHWe nonocoi nponyckaHus
- Ha ocHoBe nopTta (BXoasilee/vcxoasiuee, ¢
MWHUManbHbIM Warom 64 Kéut/c)

PyHKUMMN YPOBHS 3

o |[P-uHTEpdEC

- Moppepxka 8 nHtepdericos IPv4/ve
o ARP

- 768 ctatuyeckmx 3anucent ARP
o MapLipyT no yMon4aHuio

IPv6 Neighbor Discovery (ND)
CraTtunyeckas MapLipyTm3aums
- Makc. 64 3anuncu cratndeckmux mapupytos |IPv4
- Makc. 64 3anuncu cratudeckux mappyToB |IPve

Cnucku ynpaenenus go-
ctynom (ACL)

e Makc. konu4yecTBo cnmckoB goctyna: 50
o Makc. konuyectso npasun ACL: 256
o ACL Ha ocHose:

- Ouepepen npuoputeTos 802.1p

- Ether Type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- AnHamuyeckoe HasHaveHne VLAN

- HasnaueHne nonutuku Identity-driven
(VLAN/ACL/QoS)

- Moppepxka nokanbHon 6a3sl/RADIUS-cepBepa
- YnpaBneHue JOCTYNOM Ha OCHOBE NOPTOB

- YnpaBneHue A4OCTYNOM Ha OCHOBE y3r0B

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP

~VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC-agpeca - MeTkun notoka IPv6
BesonacHocTb e 3aluTa OT LWMPOKOBELLaTeNbHOro/MHOroaapecHoro/ o CermeHTauus Tpaduka
oOHOaApeCHOro WTopma e SSL
e D-Link Safeguard Engine - Mopaepxka v1/v2/iv3
e DHCP Server Screening - Noppepxka IPv4/IPv6
o Port Security o [lpegoTBpalleHue atak DoS
- Moppepxka no 6656 MAC-agpecoB Ha nopT e SSH
o OBHapyxeHue npobnem, CBsi3aHHbIX C COBMageHneM
ceTeBbIX agpecoB
OAM o [lnarHocTvika kabens
AAA o AyTeHTudpmkauus 802.1X e RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkoi npotokona IPv4/IPv6

Cepep TACACS+ ¢ nogaepxkoit npotokona IPv4/IPv6
Guest VLAN
AyTeHTUdMKaUMs 4ns 4OCTyNa K yrpaBeHnto
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DXS-1210-12SC
Ynpasnsiembin L2+ kommyTatop ¢ 10 noptammn 10GBase-X SFP+ n
2 komb6o-noptamu 10GBase-T/SFP+

YnpaBneHue

Web-uHTepdeiic
MonHoueHHbIW CLI
Telnet-cepsep
TFTP-knueHT
Hactporika MDI/MDIX
SNMP

- Noppepxka vi/v2c/v3
SNMP Trap

LLDP

LLDP-MED
CunCTeMHbIV XXypHan

BootP/DHCP-knuneHt

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack

ABTOMaTUYeckas HacTpoika DHCP'

RMON v1

Trusted Host

Mopaepxka Heckonbkux Bepcun MO
[Mopaepxka HECKONbKNX BEPCUI KOHUTypaunm
KomaHapbl oTnagku

TexHonorus Green V3.0

OKoHOMUS OJIEKTPOIHEPrnun 3a cyeT.

- Onpe,qeneva CTaTtyca coegnHeHuns
- BbikntoueHuns nHankaTopos

- BelknoveHus nopTtos

- Ncnonb3oBanug cnsiwero pexuma

CraHpapTbl MIB/RFC

Paamepsb! (O x LU x B)

RFC 2021 RMONv2 MIB

RFC 2460 IPv6

RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC 2462, RFC 4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration

(SLAAC)

RFC 2463, RFC 4443 ICMPv6

RFC 2464 IPv6 over Ethernet and definition

RFC 2465 IPv6 MIB

RFC 2466 ICMPv6 MIB

RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS

Field in the

IPv4 and IPv6 Headers

RFC 2571 SNMP Framework

RFC 2572 SNMP Message Processing and
Dispatching

RFC 2573 SNMP Applications

440 x 210 x 44 mm

RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB

RFC 2668 802.3 MAU MIB

RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB

RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB

RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB

RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC 4022 MIB for TCP

RFC 4113 MIB for UDP

RFC 4293 IPv6 SNMP Mgmt Interface MIB

RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part
Messages

RFC 768 UDP

RFC 792 ICMPv4

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

dusnyeckmne napamMeTpbl

Bec

2,718 kr

YcnoBusa akcnnyartaumm

peXxume oxXnaaHua

MuTtaHne e OT 100 go 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Ny
MakcumanesHas e 27,4 BT

noTpebrnsiemasi MOLLHOCTb

MoTpebnsiemas MOLWHOCTL B e 11,2 BT

TennoBblgenexHne

27,43 BT (93,64 BTE/4ac)

MTBF (4acbl)

554 218,04

YpoBeHb LWyma

Mpu BbICOKOWM CKOpOCTM BeHTunaTopa: 46,3 Ab
Mpw HM3KOM ckopocTu BeHTUNsATOpa: 42,6 ob

CucTtemMa BeHTUNSALUK

2 BeHTUNATOpa Smart

TemnepaTtypa e Pabouas: ot -5 go 50 °C
o XpaHeHusi: ot -40 go 70 °C
BnaxHocTb o [Mpu akcnnyataumu: ot 0% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpwn xpaHeHun: ot 0% po 95% 6e3 koHaeHcaTa

T ®yHKyus noddepxueaemcsi HayuHasi ¢ rpozpammHo2o obecnedeHus eepcuu 2.00.008.
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DXS-1210-12SC
YnpaBnsiembin L2+ kommyTtaTop ¢ 10 noptamu 10GBase-X SFP+ un
2 komb6o0-noptamun 10GBase-T/SFP+

KomnneKkT noctaBku
Kabenb nutaHus

4 pe3nHOBbIE HOXKM

KommyTaTtop DXS-1210-12SC
KoHconbHbIN kabenb ¢ pasbemom RJ-45

2 KpenexHbIX KpOHLITEHA ANS YCTaHOBKN B 19-A10MMOBYIO CTOWKY
KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe

Modesnb

BesonacHocTb e cUL e BSMI
e CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
o IC e BSMI

MHdopmauusa onsa 3akasa

OnucaHue

DXS-1210-12SC

HononHutenbHble SFP-TpaHcuBepbl

Ynpaensiembii L2+ kommyTtaTop, 10x10GBase-X SFP+, 2xCombo 10GBase-T/SFP+

LHononHutensHele WDM
DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), no 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomoga, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, MHoromoa, fo 550m
DEM-312GT2 SFP-TpaHcmBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromoa, 40 2kmM
DEM-314GT SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550H4m, ogHomog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km'

SFP-TpaHcuBepsbl
WDM SFP-TpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHoMOA, A0 3kM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMOA, A0 3km

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomog, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHoMoa, A0 20Km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomoga, £o 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15504m, RX:1310H4Mm, ogHomog, Ao 40km'

DEM-331R/40KM

[ononHuTenbHbIe TpaHC
DEM-410T?

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13104m, RX:1550H4M, ogHomog, Ao 40km’

mBepbl SFP+
TpaHcuep SFP+, 10GBase-T (RJ45), o 30m

DEM-431XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850HM, mHoromoz, go 300m
DEM-432XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310Hm, ogHomoga, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 1550H4m, ogHomog, Ao 40km’
DEM-434XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310HM, MHOromoz, o 200m
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DXS-1210-12SC
YnpaBnsiembin L2+ kommyTtaTop ¢ 10 noptamu 10GBase-X SFP+ un
2 komb6o0-noptamun 10GBase-T/SFP+

HononHutensbHble TpaHcnBepbl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/20KM

WDM TtpaHcuep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HMm, Rx:1270HM, ogHomog, o 20km

DEM-436XT-BXU/20KM

WDM TpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HMm, Rx:1330HM, ogHomogA, Ao 20km

DEM-436XT-BXD/40KM

WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, ogHomog, 8o 40km’

DEM-436XT-BXU/40KM

HononHutenbHble kabenu 10G SFP+

WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomoz, Ao 40km’

DEM-CB100S MaccueHbIN kabens 10GBase-X SFP+ gns npsimoro nogkntoyeHus, 1m
DEM-CB300S MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ gns npsiMoro nogkntoyeHus, 3m
DEM-CB700S MaccuBHbIN kKabenb 10GBase-X SFP+ anst npsimoro nogkntoyeHust, 7m

JononHutenbHOe nporpammMHoe obecneveHne

DV-800S-LIC InueHsusa D-View 8 Standard
DV-800E-LIC Jnuensus D-View 8 Enterprise
DV-800-SE-LIC O6HoBneHune nuueHaun D-View 8 Standard go Bepcum Enterprise

" Paboma Ha KOpOMKUX paccmosiHUsIX 803MOXHa MOJILKO C UCMONb308aHUEM ammeHroamopa. He exodum e KOMIMIeKm nocmasku.

2 C kommymamopamu cepuu DXS-1210 peeusuu B1 coemecmumbl monbko mpaHcusepsl DEM-410T pesusuu A2. OHU Mo2ym 6bimb MOOK/IOYEHbI K KOMMymamopy npu
mewmnepamype okpyxatoujel cpedsl, He npesbiwaroweli 40 °C. MakcumarnsbHoe Konudecmeo mpaHcusepos DEM-410T, komopbie mo2ym 6bimb MOOKMOYEHbI K OOHOMY
Kommymamopy cepuu DXS-1210, pasHo 2.
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